Paraíba, 29 de Dezembro de 2023 • Diário Oficial dos Municipios do Estado da Paraíba • ANO XV | N" 3521

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO CONTRATO PE N" 0.10.69/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE SERVIÇOS
DA . ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA,
MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS,
FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei n" 14.133/21 e Decreto

Municipal n". 1.296/2022- ALTERADA - PROCESSO
LICITATÓRIO N°. 081/2022. PrcB5o Eletrènko n°. 0.10.69/2022-
VIGÊNCIA: Do presente contrato tem vigência 27/12/2023 até
27/12/2024 a partir da data de assinatura do contraio. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/Fundo
Municipal de Assistência Social do Município de Monteiro/ ANNA
LORENA LEITE NOBREGA LAGO e empresa J M F
SERVIÇOS EIRELI - CNPJ 22.120.334/0001-31, no Valor Global
de RS 53.344,00 (Cinqüenta e três mil, quinhentos e quarenta e quatro
reais) - Contrato Administrativo n° 07 J.81/2023.

Monteiro - PB, 27 de Dezembro de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Gestora

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:08A59C84

1
PREGÃO

I  eletrônico N' 0.10;69/20Z2

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE
SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL
DIrItA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR DO EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO N» 01069/2022 (SRP) - UASG 982095 E SEUS
ANEXOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n"
0.10.69/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Monteiro/ Fundo Municipal de Assistência Social e J M F
SERVIÇOS EIRELI - CT N° 07.3.81/2023- Apostilamento 01 -
acréscimo de 8,91% (oito vírgula noventa e um por cento), nos termos
do reajuste do salário mínimo ocorrido por meio da MP 1172/2023.

MONTEIRO - PB, 27 de Dezembro de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Gestora FMAS.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentiflcador:7l5C18A6

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
• EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

f  CONTRATO N": 2.8I.0I/2023

OBJETO: Contratação de Execução Indireta de Serviços da
Administração Pública Municipal Direta, mediante Terceirização de
Serviços Públicos do município de Monteiro-PB, conforme
especificações constantes na Ata de Registro de Preços constituída a
partir do Edital de Pregão Eletrônico n° 0.10.69/2022(SRP) - UASG
982095 e seus anexos. FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo da
Lei 14.133/21 e suas alterações. VIGÊNCIA: De 27/12/2023 até
27/12/2024. Data de Assinatura; 27/12/2023, acréscimo do valor RS

227.589^4 (Duzentos c vinte e sete mil, quinhentos e oitenta e
nove reais c cinqüenta e quatro centavos) ao contrato. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTEIRO-PB/SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE
MONTEIRO ANNA LORENA DE FARIAS LEITE NOBREGA c a

Licilante J M F SERVIÇOS EIRELI

Publicado por:
Erinaldo Araújo-Sousa

Código IdentlficadortEA^âonO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE ADITIVO DO PREGÃO ELETRÔNICO N"

0.I0.I2/2023/FME

1® Termo Aditivo ao Contrato n° 13.2.10/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A DEMANDA
DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, NO
MUNICÍPIO DE MONTEIRO (PB).
CONTRATi\NTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
MONTEIRO

CONTRATADO: ERIC RAMON FERREIRA ALVES
12309380440

OBJETO: Constimi Acréscimo ao Contrato Primitivo no valor de RS
36.082,96 (TRINTA E SEIS MIL, OITENTA E DOIS REAIS E
NOVENTA E SEIS CENTAVOS), ficando o referido contrato com
o Valor Total de RS 180.414,80 (CENTO E OITENTA MIL,
QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS E OITENTA
CENTAVOS). ,
BASE LEGAL: Cláusula Sexta do Contrato Inicial [ç em
conformidade com o Art. 65 § 1® da Lei 8.666/93, tal como se
encontra cm vigor e suas alterações posteriores.
SIGNATÁRIO: ANNA LORENA LEITE NOB^GA
LAGO/FME.

DATA DA ASSINATURA: 27/12/2023.

Monteiro, 27 de Dezembro de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LA GO
Gestora do FME ;

Publicado por:
Erinaldo AtaújoSousa

Código Identincador:C575F98D

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N®: 2.81.02/2023

OBJETO: Contratação de Execução Indireta de Serviços da
Administração Pública Municipal Direta, mediante Terceirização de
Serviços Públicos do município de Monteiio-PB, conforme
especificações constantes na Ata de Registro de Preços constijúida a
partir do Edital de Pregão Eletrônico n® 0.10.69/2022(SRP) — ÚASG
982095 e seus anexos. FUNDAMENTO LEGAL: Termo Aditivo da
Lei 14.133/21 e suas alterações. VIGÊNCIA: De 27/12/2023 até
27/12/2024. Data de i\ssinatura: 27/12/2023, acréscimo do valor RS
1.805J88,00 (Um milhão, oltocenlos e cinco mil, trezentos e
oitenta e oito reais) ao contrato. PARTES CONTRATANTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO-
PB/SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO ANNA
LORENA DE F/UUAS LEITE NOBREGA e a Licitante LS
SERVIÇOS E MANUTENÇÕES LTDA

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identlficador:0A78DF62

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DO CONTRATO DO PE 0.10.69/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE SERVIÇOS
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA,
MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBI^COS,
FUNDi\MENTO LEG/VL: nos termos da Lei n® 14.133/21 e Decreto
Municipal n®. 1.296/2022- ALTERADA - PROCESSO
LiCiTATÓRIO N®. 081/2022. Preoao Eletrônico n®. 0.10.69/2022-
VIGÊNCIA: Do presente contrato tem vigência 27/12/2023 até
27/12/2024 a partir da data de assinatura do contrato. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monleiro/FUNDQ

www.diariomunicipal.com.br/fàmup 61